

**Evy-Holding ApS****Lærkevænget 3****Grejs****7100 Vejle****CVR-nr. 43 08 71 50****Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Evy Højberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Evy-Holding ApS  
Lærkevænget 3  
Grejs  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 08 71 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 23. februar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Evy Højberg, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 136.012, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.212.542.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.626</b>	<b>-1.500</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.626</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>138.060</u>	<u>130.732</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.434</b>	<b>129.232</b>
Skat af årets resultat	2	<u>578</u>	<u>330</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.012</u></b>	<b><u>129.562</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-901.108	5.732
Overført resultat		<u>978.220</u>	<u>66.630</u>
		<b><u>136.012</u></b>	<b><u>129.562</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.147.960</u>	<u>1.134.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.147.960</b></u>	<u><b>1.134.900</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.147.960</b></u>	<u><b>1.134.900</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>908</u>	<u>330</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>908</b></u>	<u><b>330</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>65.174</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>66.082</b></u>	<u><b>330</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.214.042</b></u></u>	<u><u><b>1.135.230</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.792	969.900
Overført resultat		1.044.850	66.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.212.542</b></u>	<u><b>1.133.730</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.500</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.500</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.214.042</b></u></u>	<u><u><b>1.135.230</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	969.900	66.630	57.200	1.133.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-901.108	978.220	58.900	136.012
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>68.792</b>	<b>1.044.850</b>	<b>58.900</b>	<b>1.212.542</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-578</u>	<u>-330</u>
	<u><b>-578</b></u>	<u><b>-330</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.004.168	961.192
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.976</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.004.168</u>	<u>1.004.168</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	130.732	0
Årets resultat	138.060	130.732
Udbytte modtaget	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>143.792</u>	<u>130.732</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.147.960</b></u>	<u><b>1.134.900</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Evy og Henrik Holding ApS	Vejle	50%	2.295.920	276.121

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.